1

2025年 10月29日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 一 丁 目 2 6 番 3 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役CEO 藪  考 樹

（コード番号：3664 東証グロース）

問 合 せ 先      取    締    役 知 久  峻 輔

（Tel. 03-6820-4191）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 眞田 和昭

２．辞任年月日

  2025年 10月31日

３．辞任の理由

  健康上の理由から取締役の職務を退きたい旨の眞田氏からの申し入れを受け、これを受理したものであ

ります。

４．その他

  管理部管掌の後任として、取締役知久峻輔が業務にあたります。なお、当該取締役辞任後においても、

法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上